
Tomaszó w Mazowiecki, dnia 20.12.2021

INFORMACJA DO WYKONAWCÓW 
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Numer postępowania: NZP.271.1.7.2021
Ogłoszenie nr : 2021/BZP 00283290/01
ID - miniportal: 13178bd6-e8f2-4f66-a814-495085f18ef2 

Dotyczy  postępowania  o  udzielnie  zamó wienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamó wień
publicznych  pod  nazwą: Bieżące  utrzymanie  dróg  gminnych  i wewnętrznych  na
terenie miasta Tomaszowa Mazowieckiego w latach 2022, 2023 i 2024 (2)

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

W  imieniu  Zamawiającego  jakim  jest  Zarząd  Dró g  i  Utrzymania  Miasta  w  Tomaszowie
Mazowieckim  mając  na  względzie  art.  253  ust.  1  ustawy  Prawo  zamó wień  publicznych
przekazuję  informację  o  dokonaniu  wyboru  oferty  najkorzystniejszej  podając  nazwy
wykonawcó w i ich siedzibę a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny
ofert i łączną punktację.

Kwota,  jaką  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na sfinansowanie  przedmiotowego
zamó wienia:
dla części  1  -  Bieżące utrzymanie dró g gminnych i  wewnętrznych na terenie miasta
Tomaszowa  Mazowieckiego  w  latach  2022,  2023  i  2024  –  profilowanie  dró g
o nawierzchni gruntowej lub tłuczniowej – 743 519,98 zł brutto
dla części  2  -  Bieżące utrzymanie dró g gminnych i  wewnętrznych na terenie miasta
Tomaszowa  Mazowieckiego  w  latach  2022,  2023  i  2024  –  remonty  cząstkowe
nawierzchni jezdni i chodnikó w  - 1 130 791,50 zł brutto .

Do  dnia 10.12.2021 r.  tj.  upływu  terminu  składania  ofert  wpłynęły  2  oferty  zgodnie  z
poniższym:

Część 1 – profilowanie dróg o nawierzchni gruntowej lub tłuczniowej

Nr
oferty

Nazwa firmy i adres wykonawcy Cena oferty brutto Czas reakcji na zgłoszenie

1. MAJSTER BRUK 
SEBASTIAN SPUTOWSKI
Wąwał, ul. Cegielniana 33
97-200 Tomaszó w Maz.

1 036 416,00

 

poniżej 24 h

2. ANDRO 
Anna Fijałkowska
ul. Brzeziń ska 138
95-040 Koluszki

802 800,00 poniżej 24 h

1



Część 2 -  remonty cząstkowe nawierzchni jezdni i chodników

Nr
oferty

Nazwa firmy i adres wykonawcy Cena oferty brutto Czas reakcji na zgłoszenie

1. MAJSTER BRUK 
SEBASTIAN SPUTOWSKI
Wąwał, ul. Cegielniana 33
97-200 Tomaszó w Maz.

1 558 104,75

 

poniżej 24 h

2. ANDRO 
Anna Fijałkowska
ul. Brzeziń ska 138
95-040 Koluszki

1 321 813,35 poniżej 24 h

OCENA PUNKTOWA OFERT
Część 1:

Nr
oferty

Nazwa Firmy i adres
Wykonawcy

Ilość punktów
w kryterium

Cena
C

Ilość punktów w
kryterium Czas

reakcji  R

Całkowita ilość punktów 
P/

Miejsce w ilości uzyskanych
punktów

1.

MAJSTER BRUK 
SEBASTIAN SPUTOWSKI

Wąwał, ul. Cegielniana 33
97-200 Tomaszów Maz.

46,48 pkt 40 pkt
86,48 pkt/

II miejsce w rankingu ofert
– oferta najkorzystniejsza

2.
ANDRO 

Anna Fijałkowska
ul. Brzezińska 138

95-040 Koluszki

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt/

I miejsce w rankingu ofert –
oferta najkorzystniejsza

Część 2:

Nr
oferty

Nazwa Firmy i adres
Wykonawcy

Ilość punktów
w kryterium

Cena
C

Ilość punktów w
kryterium Czas

reakcji  R

Całkowita ilość punktów 
P/

Miejsce w ilości uzyskanych
punktów

1.

MAJSTER BRUK 
SEBASTIAN SPUTOWSKI

Wąwał, ul. Cegielniana 33
97-200 Tomaszów Maz.

50,90 pkt 40 pkt 90,90 pkt/

II miejsce w rankingu ofert –
oferta najkorzystniejsza

2



2.
ANDRO 

Anna Fijałkowska
ul. Brzezińska 138

95-040 Koluszki

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt/

I miejsce w rankingu ofert –
oferta najkorzystniejsza

Zamawiający dokonał  oceny ofert  w oparciu o art.  223-226 pzp w związku z  zapisami  SWZ
i dokonał wyboru oferty Wykonawcy:

ANDRO 
Anna Fijałkowska
ul. Brzezińska 138
95-040 Koluszki

Wybrany Wykonawca  spełnił warunki udziału w postępowaniu.
Wykonawca otrzymał najwyższą ilość  punktó w w ramach kryterió w oceny ofert dla części 1 i
części 2 postępowania. 
Oferta nie podlegała odrzuceniu,  a wykonawca wykluczeniu z udziału w postępowaniu. 

Zamawiający informuje o przysługujących środkach ochrony prawnej,  o których mowa
w  dziale  IX  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych.  Szczegółowe  zasady  wniesienia
odwołania określa art. 513 i dalsze ustawy.

Zawarcie  umowy  w sprawie  zamó wienia  publicznego  nastąpi  zgodnie  z  art.  308  ust.  2  pzp
w terminie nie kró tszym niż  5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia i ustalone
zostaje na dzień  28-12-2021 r. w siedzibie Zamawiającego.

Z poważaniem
Szymon Michalak

3


